
      
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 19 декабря 2013 г. № 4047   
 

г. КОТЛАС 
 
 

Об утверждении решения межведомственной комиссии по 
обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей 
муниципального образования «Котлас» в 2013 году» 

 
 

В целях эффективного использования средств из областного и 
местного      бюджетов    на   организацию   отдыха    и    оздоровления 
детей муниципального образования «Котлас» в 2013 году, 
руководствуясь  статьями 34 и 37 Устава муниципального 
образования «Котлас», администрация муниципального образования 
«Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить решение межведомственной комиссии по 
обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей 
муниципального образования «Котлас» от 11 декабря 2013 г.  о 
распределении средств из областного и местного бюджетов на 
организацию отдыха и оздоровления детей муниципального 
образования «Котлас» в каникулярный период 2013 года (приложение 
к настоящему постановлению). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на начальника Управления по социальным вопросам 
администрации муниципального образования «Котлас» 
Караваеву З.Н. 
 
 
 
Глава МО «Котлас» А.В. Бральнин 
 
 
 

1
Печатная машинка
Об утверждения решения межведомственной комиссии по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей муниципального образования "Котлас" в 2013 году: постановление Главы МО "Котлас" № 4047 от 19 дек. 2013 г.// Двинская правда. - 2013. - 26 дек. (1). - С. 15-16 . - (Прил.: Официальный четверг)



 
 

Приложение к 
постановлению  

  администрации МО "Котлас"  

  
от 19 декабря 2013 г.  
№ 4047 

   
    

Распределение средств из областного и местного бюджетов на 
организацию отдыха и оздоровления детей  МО "Котлас"  в каникулярный 

период 2013 года        

                                                                  руб. 

Наименование Местный 
бюджет 

Областной 
бюджет 

ИТОГО 

Оздоровительные лагеря с дневным пребыванием 
1 МОУ "Средняя 

общеобразовательная школа № 1" 27 156 263 872 291 028 

2 МОУ "Средняя 
общеобразовательная школа № 2" 32 850 319 200 352 050 

3 МОУ "Общеобразовательный 
лицей № 3" 21 900 212 800 234 700 

4 МОУ "СОШ № 4 им. 
Ю.А.Гагарина" 19 710 191 072 210 782 

5 МОУ "Средняя 
общеобразовательная школа № 5" 21 900 212 800 234 700 

6 МОУ "Средняя 
общеобразовательная школа № 7" 32 850 319 200 352 050 

7 МОУ "Средняя 
общеобразовательная школа № 12" 16 425 159 600 176 025 

8 МОУ "Средняя 
общеобразовательная школа № 17" 19 016,8 193 872 212 888,8 

9 МОУ "Средняя 
общеобразовательная школа № 18" 43 800 425 600 469 400 

10 МОУ "Средняя 
общеобразовательная школа № 75" 15 330 242 480 257 810 

11 МОУ "Средняя 
общеобразовательная школа № 76" 18 177 176 624 194 801 

12 МОУ "Средняя 
общеобразовательная школа № 82" 27 375 280 000 307 375 

13 МОУ "Средняя 
общеобразовательная школа № 91" 15 330 148 960 164 290 

14 МОУ ДОД "ДДТ" 15 330 148 960 164 290 
15 МОУ ДОД "ДЮСШ № 1" 32 850 319 200 352 050 

Итого 359 999,8 3 614 240 3 974 239,8 
Загородные стационарные детские оздоровительные лагеря 

1 Котласская городская организация 
профсоюза работников народного 
образования и науки РФ  

1 531 865,78 1 531 865,78 

2 Котласская районная профсоюзная 
организация работников 

 576 303,50 576 303,50 



здравоохранения  профсоюза 
работников здравоохранения РФ 

3 Территориальная организация 
профсоюза работников 
жизнеобеспечения г.Котласа - 
Общероссийского профсоюза 
работников жизнеобеспечения  

92 900,50 92 900,50 

4 ФБУ "Севводпуть"  188 506,50 188 506,50 
5 ООО "Север-Строй-Сервис"  130 504,5 130 505 
6 ОАО "Котласгазсервис"  246 487,50 246 487,50 
7 ООО "СТВ"  66 259,20 66 259,20 
8 ООО "КЗСК"  43 501,50 43 501,50 
9 ООО "КЗСК-С"  0 0 
10 ООО "Восход"  86 971,50 86 971,50 
11 ООО "Газпром трансгаз Ухта"  94 900 94 900 
12 ГАОУ НПО АО "Профессиональное 

училище №3"  72 502,50 72 502,50 

13 Дирекция социальной сферы 
Северной железной дороги-филиал 
ОАО "РЖД"  

677 600 677 600 

14 ООО-ОППО работников филиала 
ФГП ВО ЖДТ России   7 700 7 700 

15 Завод ЖБК г.Котласа СМТ 
"Стройиндустрия"-филиал ОАО 
"РЖДстрой"  

14 500,50 14 500,50 

16 ОАО "Федеральная пассажирская 
компания"  177 100 177 100 

17 ОАО "СППК"  64 900 64 900 
18 ОАО "РЖДстрой"  7 700 7 700 
19 НУЗ "Отделенческая поликлиника 

на станции Сольвычегодск"  46 200 46 200 

20 ОАО "ЖТК"  15 400 15 400 
21 ОАО "Вагонная ремонтная 

компания-1"  23 100 23 100 

22 ООО "РН- 
Архангельскнефтепродукт"  14 500,50 14 500,50 

23 ИП Заборский Николай Иванович  29 001 29 001 
24 ОАО "МРСК Северо-Запада" 

"Архэнего"  99 491 99 491 

25 Котласский почтамп УФПС 
Архангельской области филиал 
ФГУП "Почта России"  

72 502,50 72 502,50 

26 МП "Горводоканал"  130 473,00 130 473,00 
27 ООО "Ватса парк"  3 170 776 3 170 776 
28 ДОЛ "Спутник"  112 000 112 000 
29 ДОЛ "Солониха"  43 470 43 470 
30 ДОЛ "Зелёная поляна"  58 002 58 002 



31 ДОЛ "Смена"  190 400 190 400 
32 ДОЛ "Красный десант"  7 795,12 7 795,12 
33 ИП Бобылева О.В.  14 500,50 14 500,50 
34 ДОЛ "Школа патриотов"  2 040 2 040 
35 Оплата проезда ДОЛ "Смена"  21 673,47 21 673,47 
36 Оплата проезда ДОЛ "Спутник"  23 984,06 23 984,06 
37 Оплата проезда ДОЛ "Красный 

десант"  55 760,38 55 760,38 

38 Оплата проезда ДОЛ "Звездочка-
Юг"  90786,99 90786,99 

Итого  8 302 060,00 8 302 060,00 

Итого 
 

11 916 300,00 12 276 299,80 

Резерв  0,00 0,20 
ИТОГО  11 916 300,00 12 276 300,00 

 




